Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   09.09.2019 г. № 108/968

О результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области
 четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

	В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по избирательному округу № 1 решила:

	1. Признать выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1  действительными.
2. Признать: Бабича Ивана Анатольевича, получившего  наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранным депутатом совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
	3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	4.Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии           				А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова